
Nr. 1183 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 21. december 2021 

Nøgleord: Kærligheden, tilliden og visdommen.  

Godmorgen. I dag er det jo tirsdag den 21. december 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 1183. 

Okay, jamen så går vi i gang med det jo.  

Nå, jeg tænker altid sådan på her, at når vi kommer hen mod julen her, så er der rigtig mange mennesker, der 

glæder sig til julen, der er også rigtig lige så mange mennesker næsten lige så mange mennesker, som ikke 

bryder sig om julen, de synes, det er noget forfærdeligt træls noget at komme ind i, for det varer så lang tid, 

inden det bliver dagligdag igen. Det er mærkeligt, der er forskellige måder at tænke på, men sådan er det bare.  

Jeg tænker lidt på, at den 21. december, jeg mener, det er her, det skifter over til de lyse dage her fra i dag. Så 

skal vi til at have kortere nætter her igen og længere dage. Det er da dejligt at tænke på, det lys der kommer 

ind mod os lige nu, lys, glæde og kærlighed, det er noget, der dur til noget. Ja, ja, fru From går det godt? Det 

gør det nok.  

Jeg tror i dag, at der skal vi meditere en hel del, jeg snakker mindre i dag, og jeg mediterer længere tid.  

 

Det kunne være godt for jer at tænke en lille smule på mesterhierarkiet, de forskellige mestre der er i 

Hierarkiet. Der er jo Kristus som overhoved, og så er der mange andre mestre.  

Prøv at finde ud af hvilken en af mestrene I føler jer tiltrukket af. Når så I har fundet ud af, hvem I er tiltrukket 

af, så begynd at spekulere lidt på hvordan kan I bedst hjælpe sådan en mester for at lette lidt af presset på 

mesterens bevidsthed? Begynd at spekulere lidt i det, først finder I mesteren, så hjælper I lidt, med at fjerne 

lidt af det arbejdspres mesteren har, ved at tænke på hvad kan jeg gøre, hvad kan jeg yde?  

Så begynder I stille og roligt at bruge jeres forestillingsevne ved at sige, hvordan I kan forbedre situationen for 

jeres mester?  

Det er det samme, som vi gør, når vi prøver at hjælpe hinanden, og tænker på hvordan kan vi aflaste et andet 

menneskes situation. Det kan man kun, hvis man arbejder med årsagsbehandling, ellers kan man ingenting 

hjælpe med.  

Nå vi prøver at hjælpe mestrene, så godt vi kan, ud fra den viden vi har. Vi forestiller os med vores tanker, 

hvordan vi kan løfte nogle af byrderne fra mestrenes bevidsthed ved at gøre det nemmere, fordi vi kan 

samarbejde. Vi kan samarbejde i kærlighedens navn og prøve at hjælpe mestrene, løfte nogle af deres byrder 

fra dem, det kan vi, når vi tænker på, at vi også kan løfte og inspirere.  

 

Så tænker I lige sådan bagefter her, hvem er den bedste på denne jord, og hvorfor er vedkommende den 

bedste? Så tænker I lidt på, hvem er den bedste i himlen, hvis en er den bedste? Prøv at finde ud af det.  

 

Og så se på jer selv hvornår I selv er bedste. Hvilke situationer kan I være bedst i? Er det, fordi I er bedstemor, 

bedstefar I er de bedste? Eller hvad for nogle har I som de bedste egenskaber?  

Så kigger vi lidt på, hvordan formidler vi de bedste egenskaber videre? Og hvordan vi kan anvende dem til 

mestrene? I skal huske, at mestrene arbejder uden påskyndelse, de arbejder alligevel, fordi de vil det bedste 

for os og for menneskeheden.  

 

Vi skal nu forestille os, at vi skal vælge de tre nye fremtidsinkarnationer og begynde at tænke på, hvad for 

nogle egenskaber vi skal putte ind i de tre nye inkarnationer. Er det noget, vi tænker på nu her omkring det 

bedste, eller hvad har vi, hvad vil vi gerne putte ind i dem?  



 

Forestil jer vi skal være en dynamisk medarbejder for Hierarkiet, for menneskeheden. Så spekulere på hvor 

meget skal der ændres i vores opfattelse, så vi bedre kan realisere kærlighedskraften? Og så vælger I tre nye 

inkarnationer. I kan selvfølgelig også vælge, i hvilken tidsalder det skal være i, hvad det skal være ind i 

fremtiden. Begynd at bygge de bedste egenskaber ind i de tre inkarnationer, tre fremtidige inkarnationer. Og 

så bygger vi bare på det. Forestil jer det er nemt at bygge det ind. Jo mere positivt ens tankesind er, jo 

nemmere er det at bygge tre nye inkarnationer op.  

Tænk på jeres kraftords energi og bevidsthed og tænk på når vi anvender det i en gruppeforståelse. Vi kan 

anvende det til Hierarkiets mestre, til tre fremtidige inkarnationer, vi kan skabe en ny verden, vi har faktisk 

kimen inde i os selv til at udvikle et nyt solsystem, så kan vi nok bygge tre fremtidige inkarnationer ind.  

Forestil jer I bygger en ny sol ind i hver inkarnation, en ny sol, et nyt univers med de bedste egenskaber, I har 

inde i jer selv. Der bygger vi nye inkarnationer og nye fremtidige universer ind. Byg med de bedste 

egenskaber I har i jer. Så siger I ”jeg er det, jer er.”  

 

Selv når vi bygger det nye, så ligger der stadigvæk en gammel foran en, et tankesind i jer selv som ikke er 

blevet hel endnu. Så det vil sige, vi har stadigvæk stof med os fra de gamle inkarnationer, selv om vi bygger 

tre nye inkarnationer ind. Vi kan gøre det alligevel, selvom vi har de gamle begrænsninger. Vi kan vælge ikke 

at give dem energi men bare bygge på det nye, bygge med tilliden, kærligheden og visdommen. 

Kærligheden, tilliden og visdommen kan være nøgleordene i dag, dem tager vi bare. 

 

Vi ved, når vi bygger noget nyt og skaber et nyt system eller skaber et klodesystem, vi bygger på det nye, men 

vi har stadigvæk noget af det gamle med os, men vi kan godt bygge noget nyt alligevel. Vi kan se fremtiden 

hver dag, fornyelsen kommer indefra, fordi Gud er kærligheden.  

 

Nu vil jeg ønske jer en god dag, en fantastisk god dag, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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